DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DOS
PROFESSORES EM RELAÇÃO AO PAPEL DA FAMÍLIA NA INCLUSÃO DE ALUNOS
COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS: UM RECORTE ÀS ESCOLAS DE
CAMPINA GRANDE - PB de autoria de YARA CLECIA PEREIRA MOURA, FRANCISCA
RIKAELY LUCIANO DA SILVA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/60812

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/60812